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Resultados

Informacion del evento JoeRacerTeam Albacete
Circuito Albacete
Fecha 13/05/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:40.931
Media del dia 01:55.230
Pilotos en grupo prueba 63
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.931
Tiempo medio grupo prueba 01:55.230




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P39284 prueba 01:40.931 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.298 | 00:00.000 | 00:14.298 | 28
P60614 prueba 01:40.945 [ 00:00.014 | 00:00.014 | 00:14.284 | 00:00.014 | 00:14.284 | 26
P60587 prueba 01:41.082  00:00.136 | 00:00.151 | 00:14.147 | 00:00.151 | 00:14.147| 40
P60620 prueba 01:43.150 [ 00:02.067 | 00:02.218] 00:12.080 | 00:02.218 | 00:12.080| 20
P60605 prueba 01:43.626 [ 00:00.476 | 00:02.695] 00:11.603 | 00:02.695| 00:11.603 | 31
P60597 prueba 01:44.081 [ 00:00.454 | 00:03.149] 00:11.149 | 00:03.149| 00:11.149] 50
P60610 prueba 01:45.217( 00:01.136 | 00:04.285| 00:10.013 | 00:04.285| 00:10.013 | 36
P60570 prueba 01:46.175 [ 00:00.957 | 00:05.243 | 00:09.055| 00:05.243 | 00:09.055| 74
P60571 prueba 01:46.175 [ 00:00.000 | 00:05.243 | 00:09.055| 00:05.243 | 00:09.055| 74
P60574 prueba 01:46.624 [ 00:00.448 | 00:05.692 | 00:08.606 | 00:05.692| 00:08.606| 51
P60621 prueba 01:46.842 [ 00:00.218 | 00:05.910| 00:08.388 | 00:05.910| 00:08.388 | 24
P60604 prueba 01:48.218 [ 00:01.376 | 00:07.287 | 00:07.011 | 00:07.287 | 00:07.011 | 22
P60560 prueba 01:48.330 [ 00:00.111 | 00:07.398 | 00:06.900| 00:07.398 | 00:06.900 | 53
P47309 prueba 01:48.448 | 00:00.117 | 00:07.516 | 00:06.782| 00:07.516 | 00:06.782 17
P60563 prueba 01:49.065 [ 00:00.617 | 00:08.134 | 00:06.164| 00:08.134 | 00:06.164 | 28
P60586 prueba 01:49.599 [ 00:00.533 | 00:08.667 | 00:05.631 | 00:08.667 | 00:05.631 39
P60595 prueba 01:49.897 [ 00:00.298 | 00:08.966 | 00:05.332| 00:08.966 | 00:05.332 | 42
P60609 prueba 01:50.200 [ 00:00.302 | 00:09.268 | 00:05.030| 00:09.268 | 00:05.030 16
P60576 prueba 01:50.721 [ 00:00.521 | 00:09.790 | 00:04.508 | 00:09.790 | 00:04.508 | 36
P60617 prueba 01:51.232 [ 00:00.510| 00:10.300 | 00:03.998 | 00:10.300 | 00:03.998 13
P60581 prueba 01:51.322 ( 00:00.090 | 00:10.391 | 00:03.907 | 00:10.391| 00:03.907 16
P60596 prueba 01:51.608 [ 00:00.286 | 00:10.677 | 00:03.621| 00:10.677 | 00:03.621 51
P60575 prueba 01:51.848 [ 00:00.240 | 00:10.917 | 00:03.381 | 00:10.917 | 00:03.381 17
P60577 prueba 01:52.233 [ 00:00.384 | 00:11.302 | 00:02.996 | 00:11.302 | 00:02.996 | 69
P60592 prueba 01:52.472 ( 00:00.238 | 00:11.540 | 00:02.758 | 00:11.540 | 00:02.758 | 35
P60562 prueba 01:52.491 [ 00:00.019 | 00:11.559| 00:02.739| 00:11.559| 00:02.739 8
P60580 prueba 01:52.839 [ 00:00.347 | 00:11.907 | 00:02.391| 00:11.907 | 00:02.391| 43
P60603 prueba 01:52.895 [ 00:00.056 | 00:11.963 | 00:02.335| 00:11.963 | 00:02.335| 46
P60606 prueba 01:52.993 [ 00:00.098 | 00:12.062 | 00:02.236| 00:12.062 | 00:02.236| 29
P60591 prueba 01:53.239 | 00:00.245| 00:12.307 | 00:01.991 | 00:12.307 | 00:01.991| 49
P60565 prueba 01:53.256 [ 00:00.016 | 00:12.324 | 00:01.974 | 00:12.324 | 00:01.974| 37
P60582 prueba 01:53.440 | 00:00.184 | 00:12.509 | 00:01.789 | 00:12.509 | 00:01.789| 53
P36090 prueba 01:53.535( 00:00.094 | 00:12.603 | 00:01.695| 00:12.603 | 00:01.695| 46
P60568 prueba 01:53.872 [ 00:00.337 | 00:12.941 | 00:01.357| 00:12.941 | 00:01.357| 37
P55112 prueba 01:54.130 [ 00:00.257 | 00:13.199 | 00:01.099 | 00:13.199 | 00:01.099 | 46
P60600 prueba 01:54.484 [ 00:00.353 | 00:13.552| 00:00.745| 00:13.552 | 00:00.745 17
P60585 prueba 01:54.769 [ 00:00.285 | 00:13.838 | 00:00.460 | 00:13.838 | 00:00.460 | 42
P29144 prueba 01:54.944 [ 00:00.174 | 00:14.012 | 00:00.286 | 00:14.012 | 00:00.286 | 49
P60579 prueba 01:55.312 [ 00:00.368 | 00:14.381 | 00:00.082 | 00:14.381 | 00:00.082 | 39
P40472 prueba 01:55.855 [ 00:00.542 | 00:14.923 | 00:00.624 | 00:14.923 | 00:00.624 | 27
P60584 prueba 01:56.914 [ 00:01.059 | 00:15.982| 00:01.683 | 00:15.982 | 00:01.683 | 29
P60607 prueba 01:56.981 [ 00:00.066 | 00:16.049 | 00:01.750 | 00:16.049 | 00:01.750 | 31
P60599 prueba 01:57.136 [ 00:00.154 | 00:16.204 | 00:01.905| 00:16.204 | 00:01.905 15
P60578 prueba 01:59.072 [ 00:01.936 | 00:18.140 | 00:03.841 | 00:18.140 | 00:03.841 47
P60593 prueba 01:59.347( 00:00.275| 00:18.415| 00:04.116| 00:18.415| 00:04.116 | 37
P45334 prueba 01:59.776 [ 00:00.428 | 00:18.844 | 00:04.545| 00:18.844 | 00:04.545 13
P60590 prueba 01:59.783 [ 00:00.007 | 00:18.851 | 00:04.552| 00:18.851 | 00:04.552 | 22
P60594 prueba 02:00.369 [ 00:00.586 | 00:19.438 | 00:05.139 | 00:19.438 | 00:05.139| 26
P60601 prueba 02:01.321 [ 00:00.952 | 00:20.390 | 00:06.091 | 00:20.390 | 00:06.091 22
P60619 prueba 02:02.864 [ 00:01.542 | 00:21.932| 00:07.633 | 00:21.932 | 00:07.633 | 36
P60602 prueba 02:03.171 [ 00:00.307 | 00:22.239 | 00:07.940 | 00:22.239 | 00:07.940 | 43
P60567 prueba 02:03.735 [ 00:00.563 | 00:22.803 | 00:08.504 | 00:22.803 | 00:08.504 | 43
P60564 prueba 02:04.129 [ 00:00.394 | 00:23.198 | 00:08.899 | 00:23.198 | 00:08.899 | 26
P60608 prueba 02:04.195 [ 00:00.065 | 00:23.263 | 00:08.964 | 00:23.263 | 00:08.964 | 35
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P60583 prueba 02:04.616 [ 00:00.421 | 00:23.685] 00:09.386 | 00:23.685 | 00:09.386 6
P60572 prueba 02:05.200 [ 00:00.584 | 00:24.269 | 00:09.970 | 00:24.269 | 00:09.970| 32
P60569 prueba 02:06.131 [ 00:00.930 | 00:25.200] 00:10.901 | 00:25.200 | 00:10.901 23
P00669 prueba 02:08.653 [ 00:02.521 | 00:27.721] 00:13.422 | 00:27.721 | 00:13.422 11
P60573 prueba 02:08.694 [ 00:00.040 | 00:27.762| 00:13.463 | 00:27.762 | 00:13.463 | 38
P60561 prueba 02:09.402 [ 00:00.708 | 00:28.471| 00:14.172 | 00:28.471 | 00:14.172| 32
P60566 prueba 02:15.047 [ 00:05.644 | 00:34.115] 00:19.816 | 00:34.115| 00:19.816| 24
P60588 prueba 02:15.087 [ 00:00.040 | 00:34.155] 00:19.856 | 00:34.155| 00:19.856| 21
P60589 prueba 02:19.754 | 00:04.667 | 00:38.822 | 00:24.524 | 00:38.822 | 00:24.524 | 25
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